МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР»

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.05.2025                                                                                                            №  40 ОД

Об утверждении плана оздоровительных мероприятий в оздоровительном лагере с

дневным пребыванием.

   В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

при МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» 1 смена с 26.05.2025 по 16.06.2025; 2 смены с

17.06.2025 по 07.07.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план оздоровительных мероприятий на период работы летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием при МКОУ «СОШ с.Весёлый

Яр» 1 смена с 26.05.2025 по 16.06.2025; 2 смена с 17.06.2025 по 07.07.2025 г.

(Приложение 1)

Врио директора                                                                                Н.В.Бильдянова

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

   Врио директора МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр»

____________________ Н.В.Бильдянова

Приказ  № 40  ОД «13»  мая 2025г.

                                            ПЛАН

 оздоровительных мероприятий  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

при МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр»

№

п/п

мероприятие дата

1 Зарядка ежедневно утром

2 пробежка ежедневно

3 спортивные соревнования 1 раз в неделю

4 подвижные игры на воздухе ежедневно

5 беседы врачей:

 «Чистые руки – залог здоровья»

 «В здоровом теле – здоровый дух»

 «Если хочешь быть здоров – закаляйся»

1 раз в неделю